
 
 

Polinas Yapay Zekâ Manifestosu 
 

Polinas olarak, yapay zekâyı iş süreçlerimizin merkezine entegre etme vizyonumuzu ve bu yöndeki 
taahhüdümüzü ortaya koyan Yapay Zekâ Manifestomuzu kamuoyuyla paylaşıyoruz.  
Dijital dönüşümün hız kazandığı günümüz dünyasında, yapay zekâ artık yalnızca bir teknoloji değil; 
kurumların rekabet gücünü, inovasyon kapasitesini ve sürdürülebilir büyümesini belirleyen stratejik bir 
güç haline gelmiştir.  
 
Polinas olarak, bu dönüşümün bir parçası olmanın ötesinde, onu yönlendiren organizasyonlardan biri 
olma hedefiyle hareket ediyoruz. Yıldız Holding’in yapay zekâ vizyonundan ilham alarak hazırladığımız 
Polinas Yapay Zekâ Manifestosu, şirketimizin geleceğini akıllı teknolojilerle şekillendirme kararlılığını 
ortaya koyan önemli bir yol haritasıdır. 
 
Polinas Yapay Zekâ Manifestosu yalnızca bir teknoloji yaklaşımı değil; aynı zamanda kurum kültürümüzün 
bir parçasıdır. Deneyerek öğrenmeyi teşvik eden, inovasyonu destekleyen ve veri odaklı karar alma 
kültürünü güçlendiren bir organizasyon yapısı kurmayı hedefliyoruz. 
 
Sorumlu, Etik ve Güvenilir Yapay Zekâ Kullanımı 
Teknolojiyi yalnızca verimlilik için değil, aynı zamanda etik değerlerimizi koruyarak ve güvenilir çözümler 
üreterek kullanmayı esas alıyoruz. 
Tüm yapay zekâ uygulamalarımız, şeffaflık, eşitlik, veri mahremiyeti, sorumluluk ve güven esasları üzerine 
inşa edilmektedir. 
 
İnsan Odaklı Dönüşüm 
Bu yolculuğun merkezinde her zaman insan var. 
Yapay zekâ, çalışanlarımızı tamamlayan, yetkinliklerini güçlendiren ve işlerini daha verimli yapmalarını 
sağlayan bir destek sistemi olacak. 
Bu doğrultuda, yapay zekâ okuryazarlığını artıracak gelişim programları, inovasyonu teşvik eden çalışma 
modelleri, deneyerek öğrenmeye açık güvenli bir kurum kültürü oluşturmayı öncelik haline getiriyoruz.  
 
Uygulama Yaklaşımımız 
Yapay zekâ projelerimizi; fikirden pilot uygulamaya, oradan tüm organizasyona ölçeklendirmeye uzanan 
aşamalı ve yönetişimi güçlü bir sistemle yönetiyoruz. 
Bu yaklaşım, her projenin güvenli, değer üreten ve sürdürülebilir olması için kritik bir önem taşıyor.  
 
Geleceği Birlikte Şekillendireceğiz 
Bu manifesto, bugünü anlatan bir belge değil; gelişen teknolojilerle birlikte sürekli güncellenecek, yaşayan 
bir rehberdir. 
Bu dönüşüm yolculuğunda, artık kabuklarımızı kırıyoruz ve dijital dünyanın bir parçası olma kararlılığımızı 
ortaya koyuyoruz. Yapay zekâyı yalnızca bir teknoloji olarak değil, iş yapış biçimlerimizin merkezine alarak 
tüm süreçlerimize entegre ediyoruz. 
Polinas olarak inanıyoruz ki; yapay zekâyı doğru değerlerle, doğru insanlarla ve doğru vizyonla 
kullandığımızda, yalnızca iş süreçlerimizi değil, sektörümüzün geleceğini de şekillendirebiliriz. 
 
Bu yolculukta en büyük gücümüz ise çalışma arkadaşlarımızın bilgi birikimi, merakı ve birlikte üretme 
kültürüdür. 
 
Geleceği birlikte inşa edeceğimize inanıyorum. 
 


